

Obiect DETS sectorul Rbscani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de reparatii la CPPC Orfeu

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia fatadei				
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			5,53
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	36,61	4,03
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			11,62
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	36,61	4,39
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	16,80	6,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,98	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,95	0,00
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti inclusiv glafurile	m2			78,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,61	44,66
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	14,68	33,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
5	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			182,90
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,61	82,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	78,00	81,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,15	0,46
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	1,87	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,95	0,13
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,90	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			45,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	36,61	27,46
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 850,00	0,86
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 850,00	0,26
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 850,00	0,86
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	634,00	0,08
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	17,50	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	3,50	15,75

1	2	3	4	5	6	7
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			162,13 80,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,61	75,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	76,80	80,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
8	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 Ferestre din mase plastice profil pvc nereciclat consolidat doua tipuri de deschidere clasa incendiara 6 camere sticla Lowe clasa A sticls Lowe Certificatul de conformitate la executarea lucrarilor este obligatoriu.	m2			916,28 40,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	36,61	40,62
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 6 camere Lowe	m2	1,0000	860,00	860,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,40	2,60
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	0,50	0,79
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	0,50	0,82
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	0,50	0,25
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	48,50	5,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	10,00	0,28
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	25,00	3,98
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	10,00	1,03
		2. Lucrari electrice				
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			8,05 8,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,61	8,05
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			2,20 2,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	36,61	2,20
11	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupator	buc			2,19 2,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	36,61	2,19
12	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC,	m			2,20 2,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	36,61	2,20
13	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			81,48 9,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	36,61	9,88
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	48,50	48,98
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	22,50	22,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,70	0,09
14	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc			556,99 189,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,1800	36,61	189,64
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	28,90	231,20
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	23,60	28,32
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0300	17,50	0,53
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	17,50	0,04
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	4,68	84,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,5000	1,70	14,45
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	17,50	4,20
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1500	0,50	0,07
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	28,60	4,29

1	2	3	4	5	6	7
15	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavan tp Armstrong 4x18	buc			65,81 40,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	36,61	40,27
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	24,50	24,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,70	0,14
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,10
16	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: , tuburi LED	buc			262,74 5,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	36,61	5,49
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur LED	buc	1,0500	245,00	257,25
17	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			101,31 51,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	36,61	51,98
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	48,50	48,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
18	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			54,65 24,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	36,61	24,53
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	26,50	29,73
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	17,50	0,39
19	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			18,88 12,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	36,61	12,81
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	5,60	6,06
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,60	0,01
20	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			10,98 10,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	36,61	0,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	36,61	10,25

APROBAT:

Intocmit
SRL "IQFENSTER"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
DETS sectorul Rbscani

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.